
教學測驗分析管理系統

教育部校園數位內容與教學軟體
數位學習精進計畫

教務與科技的完美結合

推動增 A 減 C 計畫第一首選系統
深耕教育科技 10 年的專業學科診斷平臺
全國超過 500 間學校單位指定使用系統

國中



★ 新北市：
連續兩年新北市教育局統購項目
及超過 8,000 名新北國中生使用中 ！

★ 台北市：
教育局 13 項推薦名單
近 4 成指標校指定採購使用 ！

★ 新竹縣市：
超過 3 成學校採購、8,000 名學生使用中 ！

★ 台中市：
超過 20 所國中、12,000 名台中學生使用中 ！

★ 雲林縣：
納入全縣統購項目，近 8 成 5 學校採購使用 ！

★ 嘉義縣市：
全縣統購項目，超過 8 成學校採購，
12,000 名嘉義縣市學生使用 ！

★ 台南市：
教育局統購項目，超過 5 成學校採購，
18,000 名臺南國中生使用中 ！

★ 桃園市：
超過 3 成國中採購使用、13,000 名桃
園國中生使用中 ！

★ 南投縣：
教育局推薦選購名單，超過 7 成學校採購使用 ！

★ 屏東縣：
全縣採購市占超過 8 成 ！

★ 高雄市：
全市採購市占突破 5 成，超過 1 萬名
高雄國中生使用中 ！

全國學校第一指名學習輔助系統 ！全國學校第一指名學習輔助系統 ！
超過                  間國中導入，落地校園陪伴孩子的學習與成長 ！300 

超過                          名莘莘學子在翰林雲端學院 TEAMS 齊聚挑戰更好的自己 ！120,000 

・ 112 學年度統計資訊 / 國中



無須安裝 全雲端網頁使用
支援手機、平板、電腦多種載具，進入 TEAMS 網頁即可使用。

兩大角色帳號 教與學都好用
由翰林為師生建立個人專屬帳號，並提供管理員帳號總覽管理。

無論何時何地
都是孩子的專屬學習教室

一站式使用 全科適版本
翰林專業雲端試題庫，提供全科目、多版本 (翰林/適康/適南)、全冊次試題。

指派試卷

老師帳號

追蹤、分析、管理
自我評量

學生帳號

自主、練題、彈性



最貼合教學現況的知識架構題庫
試題來自國家級教科書商翰林出版，各科適版題庫，提供老師出題、學生自我練習。

雲端大數據題庫優勢
穩定高品質各科題庫，五大特色您不可不知！

題源品質保證 版本豐富性高

蒐錄素養資優試題 題題學習知識點 大數據題目難易度

國家級教科書商翰林出版
題庫，試題嚴謹專業

收錄當年度各版本試題，
且內容學期更新

參考全國新課綱命題方向脈
絡，專業領域團隊編選試題

完全符合教育部課綱學習
內容，題題標註知識點

蒐集平台所有學生作答數
據，精準題目難易度

教到哪 考到哪 ・ 命題細至知識點，符合教學進度需求
・ 可跨冊、跨課、跨知識點進行命題

112

冊

章
節
知識點

112

112

112

112

112

112



符合教學現場的測驗及作答回饋方式
一鍵指派線上載具測驗或紙本試卷閱卷批改。

學生利用紙本作答
測後智能快速閱卷

紙本派卷

學生利用載具作答
老師即時後台監督

線上派卷

打破時間空間限制，在哪都能輕鬆測驗
使用載具網路搭配 Google Chrome 即可進行測驗

大量答案卡利用影印機讀成圖檔
上傳系統快速回饋答案

圖檔閱卷

手機搭配專屬閱卷APP，即可
掃描答案卡批改回饋答案

手機閱卷

全面掌握學生作答動態
過去難以知道學生作答狀況，現在可透過即時動態更新，有效掌握答題進度。

25:48

17:37

01:17

100%

80%

20%

測驗時間學生 完成率 答題狀況 可觀察資訊

作答時間正常，且正
答率高

作答時間偏短，且有
部分未答題，對題目
熟悉度可能不高

學生正在進行作答



大幅提高效能的成績統計法
交卷後秒速批改，立即統計分析全班性成績資訊，相較紙本統計更快速、精準且專業。

基本成績資訊

收卷即淸楚全班整體平均成績狀況，包含試卷
應試率以及整體作答時間。

知識點分析

成績分布圖

答題狀況
呈現完整試卷知識點答對率，老師有效掌握班
級性知識弱點，適時調整教學方向。

省去成績統計時間，淸楚全班整體成績分布狀
況，了解整體對試卷掌握程度。

老師可快速概覽整體成績及答題狀況，更可匯
出成績製作成績單。

再
也
不
用
花
費
過
多
時
間
統
計
成
績
，

          

就
能
輕
鬆
掌
握
學
生
學
習
狀
況
！

         



數據化＋透明化 更有效地檢討
過去總花費過多時間找到學生不會的弱點，現在透過 TEAMS 輕鬆翻轉檢討模式。

正答率排序檢討模式
全班答對率從低至高、由紅至綠，方便老師
優先檢討大部分學生錯題。

檢討手寫板
檢討題目時可使用輔助工具標示重點及書寫
解題過程。

選答名單
每道題目選答名單淸楚呈現，每位學生答題
狀況瞭若指掌。

4
試題資訊
解析品質業界最高，搭配題目難易度、知識
點以及考題資訊，老師更輕鬆掌握試題。

5
檢討搭配
可搭配觸控面板直接進行檢討，或利用教室現有
設備如平板、投影器材搭配黑板檢討。



教室裡的每一位孩子

學習表現不同 學科管理不易
學生學習科目多、範圍廣，面對每一位孩子各科的成績狀況，要精準掌握著實不易。

透過累積的學力分析表，看出單一或全體學生知識點對應的正答率。顏色愈白，代表該知識
點能力愈好，顏色愈紅，代表該知識點能力愈弱。由此可淸楚了解個別學生應加強的學習知
識，以及安排合適的學習進度。學生也可藉由個人學力分析表同步師長淸楚自身學習。

用數據精準找到個別學習盲點

▲ 全班性學力分析表

依週次呈現課程任務執行狀況，老師便於總覽所有學生學習，親師溝通資訊有效傳達。

您都能輕鬆掌握學習狀況

知識點 / 姓名 葉 江 林

二元一次聯立方程式

直角坐標平面

應用問題

二元一次方程式的圖形

比例式

92%

80%

90%

100%

87%

100%

84%

83%

66%

75%

40%

33%

22%

69%

61%

學習狀況良好學生 程度中等學生 需調整學習策略的學生

如何解開未知的學習盲點？

紮根學習歷程 成就未來競爭力



培養孩子不斷突破自我的競爭力
可自動生成個人評量，每張試卷都是孩子的全新挑戰。

TEAMS 可做為彈性學習時間的學科學習工具。不只老師可在系統上進行試卷派發與管理，
學生也可掌握學習的主動權，系統自訂學習目標提升學科能力。

87

65

52

39

26

17

9

1

智慧成績單
培養自主學習的最佳幫手

知識弱點分析
每道題目知識點答對率統計，淸
楚了解需加強弱點，更能有效安
排複習計畫。

答題狀況紀錄
完整紀錄學生每道試題選題狀況
答題時間及試題解析，學生淸楚
並幫助理解自身學習。

保留完整作答痕跡
作答時手寫紀錄皆直接保留於雲
端，利於課後檢討使用。

訂正、複習輕鬆不費力！

翰林雲端學院

小翰

17

26

16

5

8

70%

88%

68%

100%

87%

882

學生自我評量 - 最佳學科自學工具



從錯誤中讓孩子學會自我成長
系統自動生成個人錯題庫，高效複習。

每張試卷都能即時錯題複習
或再次進行強化練習 ！

◀ 

雲端個人學力分析 學習歷程全紀錄
收錄完整學生學習軌跡，每份測驗資訊皆記錄於系統中，即時分析學習狀況，學生隨時可視
自身狀況進行學習調整。

國文

地理

國文

國文第三冊第二課

國文第三冊第一課

地理第三冊第一章

一般小考

��

��

��

�

小翰

8



名師影城 - 影音輔助教學課程 

影城課程概覽

七～九年級 翰康南 １～６ 冊
國文  英文  數學
生物  理化  地科
歷史  地理  公民

TEAMS 影音課程可作為教學輔助工具，不論老師備課、學生補課加強等，都是最佳資源
選擇，幫助孩子學習不間斷 ！ 

八大使用時機

晚自習8

善用「實體+影音」，
找對工具就能事半功倍 ！

課前預習

講義資源 (依學生使用需求 個別加購使用)

課後複習

段考複習

缺課補課5

資優超前4

寒暑加強6

學習扶助7



最貼近眞實教學情境的影音課程

完整課程學習包 幫助孩子更有系統地學習

影片觀看進度好追蹤

邀請補教名師錄製高畫質教學影片，依照教育部公告新課綱全科目支援。

知識點名師影片

免去重複教學，客製化派發
雲端知識點影片。

108新課綱教學設計

108 新課程設計活潑，搭配
素養題提升學生實力。

學習進度追蹤系統

老師自由指派或學生自由觀
看影片，進度即時追蹤。

符合實體授課老師教學方式，影片以知識概念呈現，學習專注度更佳。

可監督派片及自由點播觀看進度，即時更新觀看進步百分比，便於追蹤學習紀錄。

於觀看進度追蹤學生觀看狀況，舉例來說：
 ・ 座號 01：完整觀看影片。
 ・ 座號 02：影片中間有跳播，顯示學生部分影片未完全觀看，可能會有漏掉重點的狀況發生。
 ・ 座號 03：未打開影片。
 ・ 座號 04：尙未觀看完畢，目前進度為 12%。

01

02

04

03

黃Ｏ玹

劉Ｏ穎

黃Ｏ菱

鍾Ｏ聖

以短分鐘數的講解影片，提高
學生學習專注度。

◀
 



聯絡電話：(02) 82282575 #2257
電子信箱：2bservice@ehanlin.com.tw
服務時間：星期一至五︱10:00 至 19:00
服務時間：星期六、日及國定假日︱休息

官方LINE@

比埋頭努力更重要
找對方向




